ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
_
мая 2025г.                                                                                                                № -п

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского му-
ниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 327-п

В связи с кадровыми изменениями, администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, ут-

вержденный постановлением администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 327-п «О соз-

дании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 09 октября 2024г. № 743-п, от 24

января 2025г. № 33-п), (далее – комиссия), следующие изменения:

 1.1. Исключить из состава комиссии Дубина Р.Ч., Александрова С.С.,

Троян Н.А.

 1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Кормильцева

Наталья Анатольевна

Савченко

Павел Анатольевич

временно исполняющая обязанности

начальника Управления культуры, туризма,

информационной и молодежной политики

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского

края, член комиссии

заместитель начальника Ипатовского

межмуниципального филиала ФКУ УИИ

Управления Федеральной службы

исполнения наказания по СК, член комиссии

(по согласованию)

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Марченко

С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в

газете «Вестник Апанасенковского района».

Исполняющий полномочия
главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Р.Р.Келехсаев

Проект постановления вносит:

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального
Ставропольского края                                                                          С.И.Марченко

Проект постановления согласован:

заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Н.А.Сиденко

временно исполняющий
обязанности начальника отдела
правового обеспечения
администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  П.М.Магомедова

временно исполняющая обязанности
начальника Управления культуры,
туризма, информационной и молодежной
политики администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края        Н.А.Кормильцева

заместитель начальника
Ипатовского  межмуниципального
филиала ФКУ УИИ Управления
Федеральной службы
исполнения наказания по СК                                                          П.А.Савченко

Проект постановления подготовил:
главный специалист отдела социального развития,
спорта и профилактики правонарушений
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Е.В. Кичкина

                                                АДРЕС РАССЫЛКИ

Постановление администрации Апанасенковского муниципального  округа

Ставропольского края «О внесении изменений в состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 22

апреля 2021 г. № 327-п »

1
Администрация Апанасенковского муниципального округа Став-
ропольского края

1
экз.

2
Отдел социального развития, спорта и профилактики правонару-
шений ААММО СК

1 экз.

3

отдел правового  обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

1 экз. бум.
вид.

1экз. элек-
тронный

вид.

4

Управление культуры, туризма, информационной и
молодежной политики администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края

1экз

5

Ипатовский межмуниципальный филиал Федерального ка-
зенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции
Управления Федеральной службы исполнения наказания по
Ставропольскому краю

1экз

Главный специалист отдела социального развития,
спорта и профилактики правонарушений
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Е.В. Кичкина